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21013

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

29/01/2016

29/01/2021

ETIQUETTE POUR EMBALLAGE DES CHAUSSETTES

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

ETS EL OUAHMANI & CIE
20180 BOUSKOURA ROUTE SECONDAIRE 114 KM 17 CASABLANCA -
MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5(28)
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Classe de Locarno 19(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

4-1

5-1

(55)

21014

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

29/01/2016

29/01/2021

ETTIQUETTE POUR EMBALLAGE POUR DES CHAUSSETTES

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

ETS EL OUAHMANI & CIE
20180 BOUSKOURA ROUTE SECONDAIRE 114 KM 17 CASABLANCA -
MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 19

(28)

(51)

Reproductions(55)
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1-1

2-1

3-1

4-1

5-1

21015

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

29/01/2016

29/01/2021

ETIQUETTE POUR EMBALLAGE DES CHAUSSETTES

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

ETS EL OUAHMANI & CIE
20180 BOUSKOURA ROUTE SECONDAIRE 114 KM 17 CASABLANCA -
MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 19

(28)

(51)

Reproductions(55)


